

ÅRSREDOVISNING

för

Bergros Investment AB

Org.nr. 559184-3718

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

André Rosberg, Styrelseledamot

2025-05-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva fastighetsutveckling, fastighetsförvaltning, drift, äga och förvalta aktier samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

Omsättningen för verksamhetsåret 2024 har minskat jämfört med tidigare år. Anledningen är att färre uppdrag har erhållits.

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	735 002	1 417 044	3 249 209	4 511 083
Resultat efter finansiella poster	581 983	1 120 190	475 045	2 381 565
Soliditet (%)	91,38	90,16	89,41	58

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets verksamhet bedöms vara i samma omfattning under de kommande åren.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	3 912 481	1 120 190	5 082 671
Balanseras i ny räkning		1 120 190	-1 120 190	0
Årets resultat			581 983	581 983
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>5 032 671</u>	<u>581 983</u>	<u>5 664 654</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	4 732 671
Årets resultat	<u>581 983</u>
	5 314 654

Förslag till disposition:

Utdelning	560 000
Balanseras i ny räkning	<u>4 754 654</u>
	5 314 654

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 560 000,00 kr. vilket motsvarar 1 120,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		735 002	1 417 044
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		735 002	1 417 044
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-360 000
Övriga externa kostnader		-907 306	-1 327 345
Personalkostnader	2	-752 542	-751 028
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 610	-7 610
Summa rörelsekostnader		-1 667 458	-2 445 983
Rörelseresultat		-932 456	-1 028 939
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 480 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		40 219	2 150 759
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 780	-1 630
Summa finansiella poster		1 514 439	2 149 129
Resultat efter finansiella poster		581 983	1 120 190
Resultat före skatt		581 983	1 120 190
Årets resultat		581 983	1 120 190

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>22 830</u>	<u>30 440</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		22 830	30 440
Summa anläggningstillgångar		22 830	30 440
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		87 500	0
Övriga fordringar		2 254 397	650 768
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>80 399</u>	<u>1 425</u>
Summa kortfristiga fordringar		2 422 296	652 193
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>3 425 033</u>	<u>4 954 240</u>
Summa kassa och bank		3 425 033	4 954 240
Summa omsättningstillgångar		5 847 329	5 606 433
SUMMA TILLGÅNGAR		5 870 159	5 636 873

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 732 671	3 912 481
Årets resultat		581 983	1 120 190
Summa fritt eget kapital		<u>5 314 654</u>	<u>5 032 671</u>
Summa eget kapital		5 364 654	5 082 671
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		286 299	312 894
Skatteskulder		0	74 424
Övriga skulder		58 375	34 679
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		160 831	132 205
Summa kortfristiga skulder		<u>505 505</u>	<u>554 202</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 870 159	5 636 873

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	38 050	0
	Inköp	0	38 050
	Utgående anskaffningsvärden	38 050	38 050
	Ingående avskrivningar	-7 610	0
	Årets avskrivningar	-7 610	-7 610
	Utgående avskrivningar	-15 220	-7 610
	Redovisat värde	22 830	30 440

Bergros Investment AB

Org.nr. 559184-3718

NOTER

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

André Rosberg

André Rosberg

Styrelseledamot

2025-05-14

Min revisionsberättelse har lämnats den 14 maj 2025.

Benny Svensson

Benny Svensson

Auktoriserad revisor
